cumplimiento de lo resuelto por la Junta General de Accionistas de 

Casa Practika S.A., en sesión efectuada el veintinueve (29) de enero 

de dos mil quince (2015), aumenta el capital de la Compañía en la 

suma de treinta y dos mil doscientos dólares de los Estados Unidos de 

América ($32200,00), mediante la emisión de de treinta y dos mil 

doscientas acciones ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar 

de los Estados Unidos de América ($1,00), cada una, El aumento será 

pagado de conformidad con el siguiente cuadro, en el que consta, 

además, la nueva integración del capital de la Compañía, una vez